

**Ekstern regnskab**

**NESSELWANG HOLDING APS**

**CVR.nr. 27 98 83 85**

15. regnskabsår

Årsrapport for 1. Oktober 2017 - 30. September 2018

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling  
den 25. Februar 2019

Som dirigent

Torben Høirup

**Revisionsfirmaet Torben Høirup - Revisionsanpartsselskabet NESSELWANG**

**CVR nr. 27 98 83 93**

**Overlundvej 46 - 8830 Tjele**

**Telefon 87 25 08 00 - 20 28 11 85 - email: [th@nesselwang.dk](mailto:th@nesselwang.dk)**

**Indholdsfortegnelse**

Indholdsfortegnelse.....			2
Selskabsoplysninger.....			3
Ledelsespåtegning.....			4
Revisionspåtegning.....	5	-	6
Ledelsesberetning.....			5
Anvendt regnskabspraksis.....			6
Resultatopgørelse.....			7
Balance.....	8	-	9
Noter til regnskabet.....			10

**Selskabsoplysninger**

Selskabet: NESSELWANG HOLDING APS  
Overlundvej 46  
8830 Tjele

CVR-nr.: 27 98 83 85  
Hjemsted: Tjele

Direktion: Torben Høirup

Revisor: Revisionsinteressentskabet  
Borregaard & Maagaard  
Læsøvej 2B  
8800 Viborg

Pengeinstitut: Sparekassen Kronjylland  
Tingvej  
8800 Viborg

Advokat: Advokatfirmaet Dahl  
Gravene  
8800 Viborg

### **Ledelsespåtegning**

HOLDING APS.

analyser og specifikationer.

retvisende billede af selskabets aktiver og passiver, den finansielle stilling samt resultat og pengestrømme.

Jeg indstiller årsrapporten til generalforsamlingens godkendelse.

generalforsamlingen, at den lovpligtige revision fravælges for regnskabsåret 2018/2019.

Tjele, den 24. Februar 2019

Direktionen

Torben Høirup

## Ledelsesberetning

### Generelt:

Aktiviteten i selskabet består i investering i unoterede værdipapirer samt anden form for investering.

Udvikling i regnskabsåret

Årets resultat, kr. 99.394 efter skat, anses for værende tilfredsstillende. .

Forventet udvikling:

Der forventes en rolig udvikling i selskabets indtjening og kapitalforhold i 2018/2019.

Hændelser efter regnskabsårets afslutning:

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

## **Anvendt regnskabspraksis**

Årsrapporten for Nesselwang Holding ApS er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder."

Selskabet har valgt at medtage elementer fra regnskabsklasse-C.

Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til tidligere år.

## **RESULTATOPGØRELSEN**

### **Finansielle poster**

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, finansielle omkostninger ved finansiell leasing, realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab vedrørende værdipapirer, gæld og transaktioner i fremmed valuta, amortisering af realkreditlån samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen m.v..

Udbytte fra kapitalandele indtægtsføres i det regnskabsår, hvor udbyttet deklarerer.

### **Skat af årets resultat**

Årets skat, som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudte skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte på egenkapitalen.

Årets aktuelle skat er afsat med procent..... 22

Selskabet er sambeskattet med datterselskabet og er i den forbindelse "administrationselskab".

## **BALANCEN**

### **Finansielle anlægsaktiver**

Kapitalandele i dattervirksomheder og associerede virksomheder opgøres efter den indre værdis metode til den forholdsmæssige ejede andel af virksomhedens egenkapital med fradrag for urealiseret koncernintern fortjeneste.

### **Selskabsskat og udskudt skat.**

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt betalte acontoskatter.

**RESULTATOPGØRELSE**

for perioden 1. Oktober 2017 - 30. September 2018

Note	<u>2017/2018</u>	<u>2016/2017</u>
<b>RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER.....</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
Finansielle indtægter.....		
1 Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder.....	101.711	56.879
Finansielle omkostninger.....	0	0
<b>RESULTAT FØR SKAT.....</b>	<b>101.711</b>	<b>56.879</b>
2 Skat af årets resultat.....	2.317	0
<b>ÅRETS RESULTAT.....</b>	<b>99.394</b>	<b>56.879</b>

**BALANCE**

pr. 30. September 2018

**Aktiver**

<u>Note</u>	<u>2017/2018</u>	<u>2016/2017</u>
<b>IMMATERIELLE ANLÆGSAKTIVER I ALT.....</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
Indretning af lejede lokaler.....	0	0
<b>MATERIELLE ANLÆGSAKTIVER I ALT.....</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
1 Kapitalinteresser i tilknyttede virksomheder.....	410.828	309.118
<b>FINANSIELLE ANLÆGSAKTIVER I ALT.....</b>	<b>410.828</b>	<b>309.118</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER I ALT.....</b>	<b>410.828</b>	<b>309.118</b>
<b>VAREBEHOLDNINGER I ALT.....</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....	0	0
Selskabsskat indeværende år.....	-2.612	5.680
Akkumuleret tilgodehavende udbytte.....	0	0
Mellemregning datterselskab (skat) og periodiseringer.....	100.325	217.211
<b>TILGODEHAVENDER I ALT.....</b>	<b>102.937</b>	<b>211.531</b>
<b>LIKVIDE BEHOLDNINGER.....</b>	<b>331</b>	<b>331</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT.....</b>	<b>103.268</b>	<b>211.862</b>
<b>AKTIVER I ALT.....</b>	<b>514.096</b>	<b>520.979</b>

**BALANCE**

pr. 30. September 2018

Passiver

<u>Note</u>	<u>2017/2018</u>	<u>2016/2017</u>
3 Selskabskapital.....	125.000	125.000
3 Reserve for opskrivninger.....	3.000	3.000
3 Hensat til udbytte.....	100.000	99.800
3 Overført overskud.....	277.416	278.021
<b>EGENKAPITAL I ALT.....</b>	<b>505.416</b>	<b>505.821</b>
<b>HENSATTE FORPLIGTELSER I ALT.....</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>LANGFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT.....</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
Selskabsskat sidste år.....	5.680	13.158
Anden gæld.....	3.000	2.000
<b>KORTFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT.....</b>	<b>8.680</b>	<b>15.158</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT.....</b>	<b>8.680</b>	<b>15.158</b>
<b>PASSIVER I ALT.....</b>	<b>514.096</b>	<b>520.979</b>
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
5 Eventualaktiver og -forpligtelser		
6 Nærstående parter		

**NOTER TIL ÅRSRAPPORT**

Note	2017/2018	2016/2017
<b>1 Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
0 Andel af resultat koncernvirksomheder.....	101.711	56.879
<b>I ALT.....</b>	<b>101.711</b>	<b>56.879</b>
<b>2 Skat af årets resultat</b>		
Regulering af tidligere års skat.....	2.317	0
<b>I ALT.....</b>	<b>2.317</b>	<b>0</b>

**3 Selskabskapital**

	Selskabs- kapital	Reserve for opskriv- ninger	Reserve, den indre værdi- metode	Andre reserver	EGEN- KAPITAL I ALT
Saldo pr. 1. Oktober 2017....	125.000	3.000	0	377.821	505.821
Årets resultat.....				99.594	99.594
Saldo pr. 30. September 2018..	125.000	3.000	0	477.416	605.416
Forslag til udbytte for regnskabsåret	0	0	0	-100.000	-100.000
<b>Saldo pr. 30. September 2018..</b>	<b>125.000</b>	<b>3.000</b>	<b>0</b>	<b>377.416</b>	<b>505.416</b>

**4 Sikkerhedsstillelser**

- ingen

**5 Eventualaktiver og -forpligtelser**

- ingen

**6 Nærtstående parter**

- ingen

**Grundlag**

**7 Ejerforhold**

Anpartskapitalen ejer 100% af Pia Høirup